
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie Gminy Poręba

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 326771355

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53726b88-5c5f-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278090

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00414602

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie Gminy Poręba

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00278090/01 z dnia 2024-04-10

2024-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie Gminy Poręba W Porębie woj. Ślaskie.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych za pomocą recyklera asfaltu z użyciem destruktu asfaltowego. Materiał ten
określony zgodnie z normą PN-EN 13108-8:2006 może być wykorzystany do ponownego wbudowania w uszkodzoną
nawierzchnię. 
Zakres robót budowlanych obejmuje:
Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych ciągów dróg gminnych wskazanych przez Zamawiającego w planowanej
ilości 2 000,00 m2 nawierzchni (z zastrzeżeniem prawa opcji, o którym mowa w ust. 3).
Zakres robót obejmuje:
a) remont cząstkowy nawierzchni asfaltowych mieszanką mineralno-asfaltową z recyklera,
b) roboty zabezpieczające i porządkowe: 
c) wykonanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas robót, 
d) ustawienie i utrzymanie na czas robót oznakowania zgodnego z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu, 
e) oznakowanie wyremontowanych odcinków dróg znakami drogowymi i utrzymanie oznakowania przez okres 24 godzin od
wykonania remontu, 
f) pozostałe roboty wynikające ze specyfikacji technicznych. 
W przypadku gdy w trakcie realizacji zamówienia okaże się, że roboty objęte przedmiotem zamówienia nie pokrywają
potrzeb zamawiającego (tj. wszystkich koniecznych do naprawy ubytków nawierzchni) Zamawiający zastrzega sobie prawo
zwiększenia zamówienia o nie więcej niż 15 % planowanych ilości określonych w ust. 2, co odpowiadać będzie zwiększeniu
wartości umowy o kwotę nie większą niż 15 % wartości pierwotnej umowy. 
W przypadku gdy w trakcie realizacji zamówienia okaże się, że roboty objęte przedmiotem zamówienia wyczerpią potrzeby
zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zamówienia do 15 % zakładanych ilości określonych w
ust. 2, co odpowiadać będzie zmianie wartości umowy o kwotę nie większą niż 15 % wartości pierwotnej umowy. 
Wykonanie wszystkich robót zgodnie ze SWZ wraz z załącznikami. 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został zawarty w przedmiarze robót w załączniku nr 6 do SWZ, a zakres
robót określa: specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Robót Inżynieryjno-
Drogowych

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710005832

4.3.3.) Ulica: Łęczno

4.3.4.) Miejscowość: Łęczno

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-330

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 393600 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00505008/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-01-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00278090/01 z dnia 2024-04-10

2024-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Działanie siły wyższej tj. opady śniegu oraz duże mrozy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana zapisu art. § 2 ust 2 umowy na : Strony ustalają termin realizacji przedmiotu umowy: do 29.03.2024r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przeprowadzanie dodatkowych a nieprzewidzianych na wcześniejszym etapie robót, których wykonanie jest niezbędne do
realizacji zamówienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmienia się treść zapisu § 13 ust. 1 na .....nie może przekroczyć kwoty podanej w ofercie na kwotę: : netto - 368
000,00złotych , 23% VAT - 84 640,00złotych , brutto - 452 640,00 złotych

5.4.6.) Wartość zmiany: 4526400

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 452640,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana ceny wyk umowy na kwotę 452640,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00278090/01 z dnia 2024-04-10

2024-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie Gminy Poręba
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 326771355
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53726b88-5c5f-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278090
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00414602
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Robót Inżynieryjno- Drogowych
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710005832
	4.3.3.) Ulica: Łęczno
	4.3.4.) Miejscowość: Łęczno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-330
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 393600 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00505008/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-01-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4526400
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 452640,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


